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Sürpriz ittifak... Osmanlı Ocakları ile Vatan Partisi neden yan yana geliyor

İlker Yücel, Öncü Gençlik'in, Osmanlı Ocakları ile vatan savunmasında yan yana
geleceğini ve Türk gençliğini birleştireceğini ifade etti...

Vatan Partisi'nin aldığı son karar tartışmalara neden oldu.

Vatan Partisi, AKP'ye ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'a yakınlığıyla bilinen Osmanlı Ocakları ile ittifak kararı aldı.

Atatürk’e hakaretleriyle bilinenen Osmanlı Ocakları, aynı zamanda sık sık Abdülhamit yanlısı olduğunu da vurguluyor.

"BİR FEDAİ MÜFREZESİ GİBİ..."

Aydınlık Genel Yayın Yönetmeni ve Vatan Partisi'nden İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı adayı olan İlker Yücel ise, dün
akşam Öncü Gençlik'in 25. yıl kutlama etkinliğinde dikkat çeken bir konuşma yaptı. İlker Yücel, Öncü Gençlik'in, Osmanlı
Ocakları ile vatan savunmasında yan yana geleceğini ve Türk gençliğini birleştireceğini ifade etti.

İlker Yücel, yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı:

"Kriz anlarında savaşan Amerika’yla ve Amerika’nın piyonlarıyla savaş sırasında, kriz anlarında orduların, milletlerin
fedai müfrezeleri sonucu belirler. En kritik anda orduların fedai müfrezeleri ortaya çıkar. Şu anda Öncü Gençlik’in bir
süngü savaşına gireceği, bir fedai müfrezesi gibi; disiplinli, bir arada, omuz omuza, Osmanlı Ocakları’yla ve diğer bütün
vatansever kuvvetlerle omuz omuza Türk gençliğini birleştireceğini, ABD başta olmak üzere, bütün emperyalist
kuvvetleri yine Ege denizine düşmanı dökerek en sert cevabı vereceğini biliyorum"
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Konuyla ilgili olarak İlker Yücel Odatv'ye konuştu.

Söz konusu görüntülerde, konuşmasının tamamının olmadığının altını çizen İlker Yücel, konuşmasında vurguladığı
cümleleri aktardı.

İlker Yücel, şunları söyledi:

"O Öncü Gençlik’in 25. Yıl toplantısı ve salona Osmanlı Ocakları geldi. Teşkilat yöneticileri orada bizimle tanıştı, sohbet
ettiler. Atıfta bulunmamızın sebebi o, ama konuşmada ben ayrıca şunu vurguladım: Türkiye, Doğu Akdeniz’de bir
savaşın sınırında şu anda. Mavi Vatan tatbikatıyla yüzü aşkın savaş gemisiyle tatbikat yaptık. Suriye’nin doğusunda 23
tane ABD üssü var. PKK’ya verilmiş 5000 tane tır silahı var. İçeride de FETÖ, hala Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın deyişiyle
temizlenemedi. Buna dolar terörünü de ekleyebiliriz. Ekonomide de Trump ne diyor, sizi ‘mahvederim’ diye Tweet atıyor.
Dolar üzerinden boğazımıza kadar borca battığımız için, dolar üzerinden de bir operasyona açık halde Türkiye. Bu
koşullar altında, dedim ki, milli hükümet çağrısı, gençlik alanında AK Parti’nin, MHP’nin ve FETÖ ile PKK ile ittifakı kabul
etmeyen Abdullah Gül güzellemelerini de reddeden vatansever CHP gençliğiyle de, konuşma da onu da söyledim ve
burada bulunması hasebiyle de Osmanlı Ocakları, hep birlikte omuz omuza Türkiye’nin bağımsızlığı için mücadele
edelim. Bunları söyledim ben. Videoda, benim, sadece Osmanlı Ocakları’na söylemişim gibi algılanıyor…"

Odatv olarak, İlker Yücel'e, "Abdülhamit savunusu yapan, Atatürk’e hakaret eden, Pensilvanya mesajları bulunan ve
Cumhuriyet’e küfreden Osmanlı Ocakları ile Atatürkçüler nasıl yan yana gelecek? O zaman FETÖ ile yan yana gelmekten
ne farkı var bunun" sorusunu yönelttik. İlker Yücel ise, soruya dair şu yanıtı verdi:

"Mücadele sırasında, onlar Amerika’yla Abdülhamit’le birlikte mücadele edemeyeceklerini görüyorlar. O yüzden 15
Temmuz’da AK Parti’nin Genel Merkezi’nin binasına Abdülhamit resmi değil, Atatürk resmi astılar. O mücadele sırasında
onu görecekler"

SAYFALARINDAN PAYLAŞTILAR

Osmanlı Ocakları da resmi sayfası, sosyal medya hesabından, söz konusu videoyu dikkat çeken bir notla paylaştı.

Paylaşımda; Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Öncü Gençlik, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, MHP
ve AKP de etiketlenerek, "Tüm vatanseverler birleşiyor. 2. Çanakkale destanını için hazırız" denildi.
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